
ByTTV 2010/2011
Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Tegernheim II 18 14 3 1 157:85 +72 31:5
2 TV 1879 Hilpoltstein II 18 14 3 1 157:86 +71 31:5
3 TSV Windsbach 18 14 2 2 154:79 +75 30:6
4 TV 1848 Erlangen II 18 6 6 6 127:126 +1 18:18
5 SV Neukirchen b. Hl. Blut 18 8 2 8 125:127 -2 18:18
6 TSV Lauf 18 8 1 9 120:116 +4 17:19
7 DJK Sparta Noris Nürnberg II 18 7 1 10 112:129 -17 15:21
8 TSV 1860 Ansbach II 18 4 1 13 88:144 -56 9:27
9 ASV Burglengenfeld 18 3 1 14 83:144 -61 7:29

10 TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau 18 2 0 16 69:156 -87 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.09.2010 14:00 v (1)

15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Lauf
FC Tegernheim II
TV 1848 Erlangen II
TV 1879 Hilpoltstein II

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV 1860 Ansbach II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
ASV Burglengenfeld

9:7
9:1
8:8
9:2

Fr. 01.10.2010 20:00 (1) TV 1848 Erlangen II TSV Lauf 9:7
Sa. 02.10.2010 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV 1860 Ansbach II
ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TV 1879 Hilpoltstein II
FC Tegernheim II
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK Sparta Noris Nürnberg II

2:9
1:9
8:8
9:6

Sa. 09.10.2010 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Lauf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
FC Tegernheim II

ASV Burglengenfeld
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
TV 1848 Erlangen II
TSV 1860 Ansbach II
TSV Windsbach

9:1
9:7
8:8
9:3
9:5

Sa. 16.10.2010 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

FC Tegernheim II
ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II

TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Lauf
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau

8:8
6:9
9:1
9:2
6:9

Sa. 23.10.2010 15:00 (1)
15:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Lauf

ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach
TV 1848 Erlangen II
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Tegernheim II

5:9
6:9
6:9
7:9
5:9

Sa. 30.10.2010 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV 1860 Ansbach II
ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Lauf

6:9
4:9
9:4
8:8

Sa. 13.11.2010 15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II

TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf

4:9
9:2
9:7
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ByTTV 2010/2011
Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 17:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen II
TSV Lauf
TV 1879 Hilpoltstein II
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TSV 1860 Ansbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
FC Tegernheim II

9:2
5:9
9:2
5:9

Fr. 26.11.2010 20:00 (1) TV 1848 Erlangen II TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau 6:9
Sa. 27.11.2010 15:00 (1)

15:00 (1)
19:30 (1)
20:10 v (1)

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
FC Tegernheim II
TSV 1860 Ansbach II
ASV Burglengenfeld

TSV Lauf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Windsbach
DJK Sparta Noris Nürnberg II

5:9
8:8
2:9
7:9

Sa. 04.12.2010 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Tegernheim II
TSV Windsbach
DJK Sparta Noris Nürnberg II

TV 1879 Hilpoltstein II
ASV Burglengenfeld
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau

9:7
9:2
9:1

Fr. 10.12.2010 20:00 v (1) TV 1848 Erlangen II TSV Windsbach 8:8
Sa. 18.12.2010 15:00 v (1) TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau FC Tegernheim II 3:9
Sa. 22.01.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Tegernheim II
TSV 1860 Ansbach II
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
TV 1879 Hilpoltstein II
ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach

TSV Lauf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Lauf
DJK Sparta Noris Nürnberg II

9:4
2:9
2:9
9:7
2:9
9:2

Sa. 29.01.2011 15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

FC Tegernheim II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Lauf

ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II

9:4
1:9
9:3

Sa. 05.02.2011 14:00 v (1)
15:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Windsbach
DJK Sparta Noris Nürnberg II

FC Tegernheim II
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Ansbach II
TV 1848 Erlangen II
FC Tegernheim II

4:9
9:6
9:1
9:3
4:9

Sa. 12.02.2011 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV 1860 Ansbach II
TSV Lauf

SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Neukirchen b. Hl. Blut
ASV Burglengenfeld
TV 1848 Erlangen II

1:9
6:9
9:5
9:4

Sa. 19.02.2011 19:00 v (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach

TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau

2:9
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
TV 1848 Erlangen II
TSV Lauf

TSV 1860 Ansbach II
ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II

4:9
8:8
6:9

Sa. 12.03.2011 13:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Lauf
FC Tegernheim II

TV 1848 Erlangen II
TSV Windsbach
TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
SV Neukirchen b. Hl. Blut

8:8
9:7
9:0
9:2

Fr. 18.03.2011 20:00 (1) TV 1848 Erlangen II DJK Sparta Noris Nürnberg II 9:3
Sa. 19.03.2011 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:15 v (1)

TSV 1860 Ansbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Windsbach

FC Tegernheim II
TSV Lauf
ASV Burglengenfeld
FC Tegernheim II

7:9
5:9
9:4
9:7

Sa. 26.03.2011 18:00 (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II

2:9
4:9

So. 27.03.2011 15:00 v (1) TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau DJK Sparta Noris Nürnberg II 7:9
Sa. 02.04.2011 15:00 (1) TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau TV 1879 Hilpoltstein II 5:9
Sa. 09.04.2011 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Lauf
TSV 1860 Ansbach II

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
FC Tegernheim II
TSV Windsbach
TV 1848 Erlangen II

9:3
8:8
1:9
9:6

So. 10.04.2011 15:00 v (1)
19:00 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II

TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1879 Hilpoltstein II

2:9
2:9

Sa. 16.04.2011 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Tegernheim II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Windsbach

TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau
TSV Lauf
TSV 1860 Ansbach II

9:0
9:3
9:7
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